

(İLK ALTI AYLIK)
2022/2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI HAVZA ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
OKUL AİLE BİRLİĞİ DENETİM KURULU RAPORUDUR

11.10.2022 tarihinde yapılan Okul Aile Birliği Genel Kurulunda alınan karar gereği Havza Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Aile Birliği Denetleme Kuruluna seçilen üyeler 02/05/2023 tarihinde müdür odasında toplanmış olup; bu tarihe kadar olan Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu faaliyetleri kurulumuzca incelenmiştir.

Recep KİSKİN (Veli) : Başkan
Güner ŞAHİN (Öğrt.) : Üye
Zübeyde AKÇAY (Öğrt.) : Üye

Yapılan inceleme sonucuna göre yapılması ve alınması gereken tüm iş ve işlemlerin Yönetim Kurulu kararı alınarak gerçekleştirildiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin hepsinin resmi kayıt altına alındığı, gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edildiği belirlenmiştir.

Yapılan iş ve işlemler ile ilgili imza altına alınan kararların düzenli şekilde "Karar Defterine" yazılmış-yapıştırılmış, eklerinin de dosyalandığı görülmüştür.

Yönetim Kuruluna ait Dernek Gelir Gider Defterinin de incelenmesinde; bütün gelirler ile giderlerin deftere işlendiği gözlemlenmiştir. Devir işlemi tarihine kadar olan detayların da toplu şekilde son sayfasına yazılarak imzaya hazır edildiği görülmüştür.

Şu ana kadar okul müdürlüğünden 1 harcama talebi gelmiş olup harcama kararı alınmış ve ödemenin iki imza ile yapıldığı, yapılan harcamalar kadar para çekildiği görülmüştür.

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu tarafından yapılan çalışmaların hepsinin yerinde ve zamanında yapıldığı, TEFBİS Sistemine zamanında işlendiği ve hesapların tuttuğu belirlenmiştir.

Sonuç olarak; 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu İlk Altı Aylık faaliyetlerinin tam ve düzenli olduğu görülmüştür. Okul Aile Birliği hesabı aşağıdaki gibidir.

11.10.2022-02.05.2023 tarihi itibarıyla:

Devir : 9261,72TL
Toplam Gelir : 5857,69 TL
Toplam Gider : 9616,37
Bakiye : 5503,04TL

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Başkanına ve üyelerine çalışmalarında başarılar dileriz.

DENETLEME KURULU

Recep KİSKİN (Veli)

Başkan

Güner ŞAHİN (Öğrt.)

Üye

Zübeyde AKÇAY (Öğrt.)

Üye